



نقش مهم صنعت بیمه در اقتصاد کشور

بیمه را خدمت‌رسانی به تولیدکننده عنوان کرد و افزود: ایجاد اطمینان خاطر برای صاحب‌بنگاه اقتصادی و تولیدکنندگان کالای داخلی و خدمت‌به‌صنایع به عنوان تأمین‌کننده مالی تولیدکنندگان از جمله نقش‌های مهم صنعت بیمه در اقتصاد کشور است که حمایت از بخش تولید کشور را بر عهده دارد. دکتر کارگر ابراز امیدواری کرد که صنعت بیمه کشور در سال حمایت

دکتر ابراهیم کارگر، نایب‌رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در آیین دیدار روزی با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۳۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان حمایت از کالای ایرانی گفت: بیمه به عنوان یک نهاد در کنار سایر نهادهای اقتصادی می‌تواند نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری در اقتصاد کلان کشور داشته باشد. بنا به گزارش بنکر مدیرعامل بیمه آسیا وظیفه صنعت

مدیرعامل بیمه حافظ:

ما حافظ سرمایه‌های مردم هستیم



واحد‌ها از پایین‌ترین تا بالاترین سطوح شرکت مورد رصد دقیق قرار می‌گیرد. از زمان آغاز فعالیت در شرکت بیمه حافظ با سرلوحه قرار دادن کردیم تا با طراحی و تدوین سند راهبردی براساس استراتژی‌های ۱۵ گانه؛ ثبت افزایش سرمایه، توسعه بیمه‌های زندگی، تحول در زیرساختها، ترکیب مناسب پرتفوی، مدیریت ریسک، پرداخت سریع خسارتها، ورود به بازارهای منطقه‌ای، نظارت سیستماتیک بر شبکه فروش، تعامل بیشتر با بیمه مرکزی، تقویت بهبود سیستم‌های مالی، تبلیغات و برندسازی، آموزش و تخصصی شدن پرسنل و نمایندگان، پایش عملکرد واحدها و پیگیری مطالبات و همراهی و همدلی

دکتر عبدالرسول عطایی مدیرعامل بیمه حافظ، طی یادداشتی در ماهنامه داخلی بیمه مرکزی (بیک بیمه)، به بررسی دستاوردهای سال گذشته و اهداف و برنامه‌های سال ۱۳۹۷ پرداخت.

متن پیام به این شرح است: سال ۱۳۹۶ با اتفاقات خوشایند و ناخوشایندش به پایان رسید. اتفاقاتی همچون معدن یورت، زلزله کرمانشاه، غرق شدن کشتی سانچی و سرانجام سقوط هواپیمای آسمان باعث تأثر عمیق همگان شد و امیدوارم سال پیش رو برای همه هموطنانم سال خوش و برای همکاران و فعالان صنعت بیمه سالی همگام با توسعه و تعالی باشد. شرکت بیمه حافظ مفتخر است به عنوان نخستین شرکت بیمه خصوصی کشور، همواره تلاش نموده تا در ارائه طرح‌ها و ایده‌های بدیع پیشگام بوده و علاوه بر توسعه و ترویج فرهنگ بیمه در کشور، به خصوص در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حافظ سرمایه و امنیت خاطر بیمه‌گذاران و هموطنان محترم باشد. اکنون با ظهور فصلی نودر این شرکت، گام‌های بلندی در اعتلای نام و پرند حافظ در صنعت بیمه و در میان آحاد مردم جامعه در حال برداشته شدن است که به یقین می‌توان آن را مرمون برنامه‌ریزی جامع و هدفمند دانست.

انجام برنامه‌ریزی جامع بر مبنای اهداف و استراتژی‌های کلان شرکت در یک چشم‌انداز پنج ساله به انجام رسیده است که به منظور بررسی و کنترل حرکت در این مسیر طولانی، برنامه‌های عملیاتی در بازه‌های سالانه و ماهانه استخراج شده و با استفاده از سیستم پایش، عملکرد تمامی پرسنل

انتشار چهل و نهمین شماره مجله تازه‌های بیمه ایران و جهان

دو هفته‌نامه الکترونیکی تازه‌های بیمه ایران و جهان در چهل و نهمین شماره خود جدیدترین اخبار مربوط به تحولات و رویدادهای صنعت بیمه در داخل و خارج را همراه با تحلیل اخبار یادشده در دسترس علاقه‌مندان قرار داده است. روابط عمومی پژوهشکده بیمه اعلام کرد در بخش اخبار تحلیل‌های داخلی این مجله که عمدتاً به انعکاس اخبار صنعت بیمه ایران در رسانه‌های جهانی می‌پردازد مطالبی در زمینه اعتراض به پرداخت هزینه‌های پزشکی در سوانح جاده‌ای ایران و انتشار ضوابط و مقررات بازاریابی الکترونیکی بیمه ایران مطرح و تجزیه و تحلیل شده است. همچنین در بخش اخبار تحولات جهانی گزارش چالش توقف کسب‌کار در منطقه منا، حملات

سایبری و بازنگاری‌های صنعت بیمه، پیش‌بینی مراکز تحقیقات بین‌المللی بازارهای مالی در زمینه افزایش قیمت بیمه‌های بازرگانی، تأکید سازمان بیمه اروپا بر پیشگیری ریسک بیشتر و ضرورت همکاری بخش خصوصی و دولتی، به چشم می‌خورد. در این بخش تحلیل‌های مهمی در زمینه کاهش ۵۰ میلیارد دلاری بخش بیمه و انکایی از طریق زنجیره بلوکی و پیش‌بینی حق بیمه صادره در بیمه مسئولیت سایبری تا ۶/۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ مطرح شده است. علاقه‌مندان به اخبار و گزارش‌های نشریه الکترونیکی تازه‌های بیمه ایران و جهان از طریق سایت <http://www.irc.ac.ir/tazehayabimeh> دسترسی خواهند داشت.

بیمه پارسیان همچنان در سطح اول توانگری



بیمه پارسیان بعنوان بزرگ‌ترین بیمه کاملاً خصوصی کشور برای اولین بار پرتفوی بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی را در سال ۹۶ محقق نمود و همچنین نسبت توانگری مالی بیمه پارسیان طی نامه‌ارسالی از سوی بیمه مرکزی مجدداً در سطح یک مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان: این شرکت بعنوان بزرگ‌ترین بیمه کاملاً خصوصی کشور برای اولین بار پرتفوی بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی را در سال ۹۶ محقق نمود و همچنین نسبت توانگری مالی بیمه پارسیان را در این صنعت مستحکم‌تر از قبل خواهد نمود.

بیمه پارسیان بعنوان بزرگ‌ترین بیمه کاملاً خصوصی کشور برای اولین بار پرتفوی بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی را در سال ۹۶ محقق نمود و همچنین نسبت توانگری مالی بیمه پارسیان را در این صنعت مستحکم‌تر از قبل خواهد نمود.

لزوم تسریع در تصویب تعرفه پزشکی سال ۹۷



پزشکی سال ۹۷ مطابق با رشد تورم اعلام شده از سوی سازمان برنامه و بودجه باشد و در نامه‌ای در تاریخ ۵ آذرماه، این موضوع را به این سازمان اعلام کرد. دبیر شورای عالی بیمه سلامت ادامه داد: براساس قانون، پیشنهاد تعرفه‌های پزشکی باید ابتدا در شورای عالی بیمه تصویب و پس از ارائه به سازمان برنامه و بودجه و تأیید این سازمان، به هیأت دولت ارسال شود اما متأسفانه رسیدگی به نامه شورای عالی بیمه، با تأخیر چندماهه روبرو شده است و در دی ماه نیز شورای عالی بیمه تأکید کرد که مصوبه قبلی باید اجرائی و به هیأت دولت ارسال شود و وزیر بهداشت نیز در چندین مکاتبه با سازمان برنامه و بودجه، درخواست تسریع در بررسی پیشنهاد شورای عالی بیمه و تصویب آن در هیأت دولت را داشت

دبیر و رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت بر لزوم تسریع در تصویب تعرفه پزشکی سال ۱۳۹۷ تأکید کرد و گفت: در شورای عالی بیمه تأکید شد که تعرفه‌های پزشکی به میزان رشد تورم افزایش یابد. به گزارش ایبنا از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علیرضا اولیایی منش اظهار داشت: شورای عالی بیمه در سال گذشته، به صورت فعالانه به بحث تصویب تعرفه‌های پزشکی سال ۹۷ ورود کرد و در دو جلسه و با حضور تمامی اعضای شورا، در آبان و دی ماه ۹۶ به اتفاق آراء، مصوب شد که تعرفه‌های پزشکی سال ۹۷ به اندازه میزان رشد تورم اعلام شده از سوی سازمان برنامه و بودجه باشد. وی افزود: شورای عالی بیمه در جلسه ۳۰ آبان ماه، تصمیم گرفت که رشد تعرفه‌های

اما این اقدام تا روزهای پایانی سال ۹۶ انجام نشده بود و پیگیری‌های دبیرخانه شورای عالی بیمه، به جایی نرسید. وی اظهار داشت: امیدواریم در اوایل سال جاری، تکلیف تعرفه‌های پزشکی سال ۹۷ در بخش خصوصی، دولتی، خیریه و عمومی غیردولتی مشخص شود و توسط هیأت دولت، اعلام شود تا مراکز ارائه خدمات از سردرگمی نجات پیدا کنند و خدمات خود را بر اساس تعرفه ۹۷، ارائه دهند. اولیایی منش تأکید کرد:

و ابلاغ تعرفه‌ها هر قدر که با تأخیر انجام شود، به مراکز درمانی آسیب خواهد رساند. وی در پایان با تأکید بر اینکه شورای عالی بیمه هیچ تعللی در تصویب تعرفه‌های پزشکی ۹۷ نداشته است، یادآور شد: براساس قانون برنامه ششم توسعه، پیشنهاد رشد تعرفه‌ها، هر سال باید پیش از تصویب بودجه، توسط شورای عالی بیمه انجام و به سازمان برنامه و بودجه ارسال شود تا در محاسبات بودجه سال آینده، محاسبه شود و شورای عالی بیمه در سال ۹۶، برای اولین بار چندماه پیش از تصویب بودجه، پیشنهاد رشد تعرفه‌ها را به سازمان برنامه و بودجه ارائه داد اما تاخیر این سازمان موجب شد این قانون عملیاتی نشود و امیدواریم سازمان برنامه و بودجه، به سرعت، نظر خود را به هیأت دولت اعلام کند.

اخبار

دیدار نوزوی مدیرعامل و کارکنان شرکت بیمه دی

همزمان با آغاز سال جدید، مراسم دیدار نوزوی مدیرعامل بیمه دی با کارکنان شرکت



در سالن نوآندیشی ستاد مرکزی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بیمه دی، در این دیدار که با حضور مدیران و کارکنان ستاد و شعب تهران برگزار شد، مهندس بختیاری ضمن تبریک سال جدید گفت: امیدوارم در سال جدید با انسجام، همدلی و حرفه‌ای‌گری بتوانیم همچنان در مسیر پیشرفت گام برداریم. مدیرعامل شرکت بیمه دی از تلاش و کوشش همکاران در سال ۹۶ و کسب دستاوردها و توفیقات برای بیمه دی، تشکر و قدردانی کرد.

حضور بیمه ایران در یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه



بیمه ایران در یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه (۲۰۱۸ FINEX) حضور فعال خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، نمایشگاه یازدهم (۲۰۱۸ FINEX) داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه از ۲۷ تا ۳۰ فروردین در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برپا می‌گردد. براساس این گزارش شرکت سهامی بیمه ایران در این نمایشگاه، دستاوردها و خدمات نوین بیمه‌ای را در جهت ترویج فرهنگ بیمه برای دست‌اندرکاران و متخصصان این عرصه ارائه خواهد نمود. حضور شرکت‌های ایران معین، توسعه کسب و کار سبا، کارگزاری بورس بیمه ایران و مرکز آموزش علمی کاربردی بیمه ایران و هتل عباسی اصفهان که از شرکت‌های تابعه بیمه ایران هستند، زمینه‌ارائه خدمات ویژه برای علاقه‌مندان و متخصصان بیمه را در این نمایشگاه فراهم خواهد کرد. بیمه ایران در سالن ۳۱۸ پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.

تیم ملی اسپرینت اسلalom عازم اسپانیا شد



تیم ملی اسپرینت اسلalom با ۷ قایقران به منظور حضور در مسابقات انتخابی المپیک جوانان عازم اسپانیا شد. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، به نقل از روابط عمومی فدراسیون قایقرانی جمهوری اسلامی ایران، تیم ملی اسپرینت اسلalom با ۷ قایقران به منظور حضور در مسابقات انتخابی المپیک جوانان عازم اسپانیا شد. مسابقات انتخابی اسپرینت اسلalom المپیک جوانان ۲۳ تا ۲۶ فروردین ماه در شهر بارسلون برگزار می‌شود. گفتنی است این تیم با حمایت مالی بیمه رازی عازم این مسابقات شده است.

بیمه اختیاری دارندگان کارت پایان خدمت

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: دارندگان کارت پایان خدمت سربازی می‌توانند برای بیمه‌پردازی اختیاری در شعب این سازمان اقدام کنند تا بیمه پرداز تأمین اجتماعی شوند. به گزارش بانکداران ۲۴ (Banker)، از اعلام روز سه شنبه سازمان تأمین اجتماعی، با توجه به قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار و قانون استفساریه آن، مدت خدمت نظام وظیفه مشمولان قانون تأمین اجتماعی به عنوان سابقه خدمتی پذیرفته می‌شود و دارندگان کارت پایان خدمت که متقاضی بیمه اختیاری هستند می‌توانند نسبت به ادامه بیمه پرداز خود اقدام کنند.

